
Regał CF
1. Specyfikacja
-Podstawy produktów:
Nasz bagażnik crossowy służy do treningu na siłowni, ma stabilną konstrukcję, stopy serwisowe mogą
utrzymać równowagę w stelażu. Stojak do przechowywania szafek sam w sobie funkcjonuje, co pozwala
zaoszczędzić miejsce w siłowni, specjalne przedmioty umieszczone starannie. Tego typu szafy typu
use super spawarki. A rozmiar stali wynosi 75 * 75 mm, dzięki czemu stelaż jest znacznie stabilniejszy.
Ponieważ stojak można zdemontować, możesz dopasować rozmiar swojej przestrzeni do szafy, głęboko
wierzymy w jakość naszych szaf. I wyślemy ci naszą konkurencyjną cenę odnośnie twojej ilości. Czy jesteś
gotowy, pozwól sobie na przyjemną podróż służbową.
2. Opakowanie i dostawa
Pakiet: Najpierw włóż hantle do Plybag 
                Następnie umieścić w kartonach
                 Ostatni, zapakowany w palecie ze sklejki lub drewnianej skrzyni
Dostawa: w ciągu 20 dni roboczych po dokonaniu płatności.
 
3. Firma
Shandong Xingya Sports Fitness Inc. to fabryka i firma handlowa. 
Produkujemy głównie bary do podnoszenia ciężarów, obciążniki, hantle, kettlebells, piłki fitness, 
regały magazynowe, szafy zasilające i inne akcesoria wytrzymałościowe. Dzięki wysokiej jakości i
konkurencyjnej cenie, 
nasze produkty są eksportowane głównie do Europy, Ameryki, Bliskiego Wschodu, Azji Południowej i innych
krajów.
Zawsze wierzymy, że dobra obsługa i wysoka jakość to dusza firmy. 
Mamy szczerą nadzieję na nawiązanie długoterminowych relacji biznesowych z Państwem. 
Czy możesz nas uprzejmie rozważyć?
 
4. Wystawa
Uczestniczymy w Targach Kantońskich w 2016 roku. Spotkaliśmy wielu przyjaciół z całego świata. Są
bardzo mili i pod wrażeniem naszych produktów, 
takie jak hantle, kettlebells, kule ścienne. Zrobiliśmy wiele zamówień od naszych klientów, których
poznaliśmy na targach kantonu. To naprawdę nasz honor 
aby zaprzyjaźnić się z naszymi klientami i byli zadowoleni z naszej jakości i usług. Zawsze najpierw
pamiętamy o jakości. 
 
 











 


